
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.167.2024 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Korsze 
za III kwartał 2024 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z poz. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą wykonanie budżetu Gminy Korsze za 
III kwartał 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Korsze jak również w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Korszach. 

 

   

Burmistrz Korsz 
 
 

Jan Adamowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135BEF60-CA25-4BE8-91C9-0F2BD9EB02F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OG.0050.167.2024 

Burmistrza Korsz 

z dnia 29 października 2024 r. 

Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Gminy Korsze za III kwartał 2024 roku 

Budżet bieżącego roku  

Lp. Wyszczególnienie Plan pierwotny 
na 2024 rok 

Plan po 
zmianach na 30 
wrzesień 2024 

roku 

Wykonanie na 30 
wrzesień 2024 

roku 
% 

1 2 3 4 5  

I Dochody Budżetu Ogółem (1+2+3) 75 931 193,72 83 048 400,00 48 436 189,17 58,32% 

1 Dochody bieżące 49 372 395,22 55 683 290,73 41 389 227,56 74,33% 

2 Dochody majątkowe 26 558 798,50 27 365 109,27 7 046 961,61 25,75% 

3 w tym: Dochody ze sprzedaży 
majątku 660 700,00 888 503,39 563 805,22 63,46% 

II Wydatki Budżetu Ogółem (1+2) 82 841 569,90 89 100 350,39 48 055 891,42 53,93% 

1 Wydatki bieżące 49 370 305,37 54 549 504,55 40 261 250,83 73,81% 

2 Wydatki majątkowe 33 471 264,53 34 550 845,84 7 794 640,59 22,56% 

III Wynik (I-II) (+)Nadwyżka/(-
)Deficyt -6 910 376,18 -6 051 950,39 380 297,75  

IV Przychody Budżetu Ogółem 8 830 376,18 7 971 950,39 2 074 304,48 26,02% 

1 Wolne środki 2 849 999,00 1 339 201,42 1 339 201,42 100,00% 

2 Kredyty i pożyczki 5 960 377,18 6 603 529,61 0,00 0,00% 

3 
Niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych 
20 000,00 29 219,36 29 219,36 100,00% 

V Spłaty Kredytów i Pożyczek 1 920 000,00 1 920 000,00 1 439 998,00 75,00% 

VI Spłaty długu wydatkami 107 926,53 107 926,53 107 926,53 100,00% 

VII 
Obsługa zobowiązań w bieżącym 

roku kredytów, pożyczek oraz 
spłaty długu wydatkami 

2 008 200,00 2 074 340,00 1 564 226,00 75,41% 

VIII Poręczenia przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00% 

IX Umorzenia niepodatkowych 
należności budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00% 

X Zobowiązania według tytułów 
dłużnych ogółem 30 083 984,90 30 727 137,33 25  309 493,42 82,37% 

1 Zobowiązania wymagalne 0,00 0,00 0,00 0,00% 

2 Zobowiązania niewymagalne 30 083 984,90 30 727 137,33 25 309 493,42 82,37% 

2.1 Kredyty, pożyczki i wykup 30 083 984,90 30 727 137,33 25 309 493,42 82,37% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135BEF60-CA25-4BE8-91C9-0F2BD9EB02F8. Podpisany Strona 1



wierzytelności 

a krótkoterminowe 0,00 0,00 705 883,70 0,00% 
- banki 0,00 0,00 705 883,70 0,00% 
b długoterminowe 30 083 984,90 30 727 137,33 24 603 609,72 80,07% 
- banki 30 083 984,90 30 727 137,33 24 603 609,72 80,07% 

- pozostałe krajowe instytucje 
finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00% 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135BEF60-CA25-4BE8-91C9-0F2BD9EB02F8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OG.0050.167.2024 BURMISTRZA KORSZ z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Gminy Korsze za III kwartał 2024 roku


